



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/05/2019 a 31/05/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000022

Data: 06/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000217 - EMPENHO - 409 - NOTA FISCAL - 0003082-23.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002440 - CANECA EM CERÂMICA	ALM - POR	UN	115610121	200	R\$ 17,22	R\$ 3.444,00
200002586 - CAPA PARA CADEIRAS COM ASSENTO PREFERENCIAL	ALM - POR	UN	115610144	80	R\$ 26,73	R\$ 2.138,40
Total do Documento:						R\$ 5.582,40

Entrada: 2019/000023

Data: 13/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000184 - EMPENHO - 6496 - NOTA FISCAL - 0002324-44.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002587 - POLIDOR DE METAIS	ALM - POR	UN	115610122	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00
200002416 - ALCOOL EM GEL	EST-E PRT-3	UN	115610122	324	R\$ 5,26	R\$ 1.704,24
200001020 - SABAO EM BARRA (PCT. COM 05 UND. DE 200GR)	EST-E PRT-5	BR	115610122	100	R\$ 4,94	R\$ 494,00
Total do Documento:						R\$ 2.456,24

Entrada: 2019/000025

Data: 22/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000077 - EMPENHO - 10018 - NOTA FISCAL - 00000048420196238000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	30	R\$ 3,59	R\$ 107,85
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	30	R\$ 3,59	R\$ 107,85
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	50	R\$ 3,59	R\$ 179,75
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	385	R\$ 3,59	R\$ 1.384,10
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	200	R\$ 3,59	R\$ 719,01
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	270	R\$ 3,52	R\$ 952,43
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	205	R\$ 4,11	R\$ 843,82
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	100	R\$ 3,52	R\$ 352,75



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/05/2019 a 31/05/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	40	R\$ 4,11	R\$ 164,65
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	115	R\$ 4,11	R\$ 473,36
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	90	R\$ 3,52	R\$ 317,48
Total do Documento:						R\$ 5.603,05

Entrada: 2019/000026

Data: 23/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000663 - EMPENHO - 404 - NOTA FISCAL - 00026114120176238000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002444 - CAIXA PARA EMBALAGEM VAZADA	ALM - POR	UN	115610119	20	R\$ 47,00	R\$ 940,00
Total do Documento:						R\$ 940,00

Entrada: 2019/000027

Data: 23/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000228 - EMPENHO - 3527 - NOTA FISCAL - 0000466-41.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS	0	UN	115610107	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
Total do Documento:						R\$ 1.050,00

Entrada: 2019/000028

Data: 28/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000172 - EMPENHO - 2623 - NOTA FISCAL - 00030857520186238000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002591 - LIXEIRA INOX C/ PEDAL 12 LTS	ALM - POR	UN	115610121	12	R\$ 122,47	R\$ 1.469,64
200002590 - SUPORTE P/ SACHÊ EM INOX	ALM - POR	UN	115610121	12	R\$ 64,99	R\$ 779,88
200002540 - TAÇA PARA ÁGUA 300 ML	ALM - POR	UN	115610121	48	R\$ 12,96	R\$ 622,08
200002589 - GARRAFA PARA ÁGUA 1,5L EM VIDRO	ALM - POR	UN	115610121	20	R\$ 26,45	R\$ 529,00
200002588 - ESCORREDOR DE PRATOS E TALHERES EM INOX	ALM - POR	UN	115610121	9	R\$ 119,95	R\$ 1.079,55
200002326 - GARRAFA TÉRMICA INOX, CAP 1,9 LITROS	0	UN	115610121	9	R\$ 115,00	R\$ 1.035,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/05/2019 a 31/05/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
Total do Documento:						R\$ 5.515,15
Total do Almojarifado:						R\$ 21.146,84
Total Geral:						R\$ 21.146,84